Welcome to

TRIMBLE FAIR 2018

６月13日（水）株式会社ニコン・トリンブルとトリンブルパートナーズ中部（株）
は、 「Trimble フェア 2018」を開催いたします。同フェアでは、話題の新製品をい
ち早くご覧いただくことができますとともに、国が推進する測量・設計・建設とICTを融
合したi-Constructionを支援する「3Dソリューション」、後処理データ整備と帳票
作成を行う「最新ソフトウェアTBC」。それらを取り巻く、最先端の「測量テクノロ
ジー」。さらには、近日発売予定となる商品もいち早く皆様にご紹介させて頂きます。
ぜひこの機会に、皆さまご自身でご体感ください。皆様のご来場を、心よりお待ち申
し上げます。

Welcome to

TRIMBLE FAIR 2018

Trimble 3D Surveying

お申込みFAX番号

〒144-0035
東京都大田区南蒲田2-16-2 テクノポート三井生命ビル
TEL  03-5710-2596

サーベイ営業部

※各セミナーのスタート時間は前後する場合がありますので、余裕をもってご来場いただきますようお願い申し上げます。

ご来場者様 限定記念品
トリンブルパートナーズ中部（株） 宛

入場無料Trimbleフェア 2018 in 高山

0568 – 85 - 1834

6月13日（水）

Trimbleフェア2018にご来場のお客様でアン
ケートにご記入いただきますともれなく全員に
ステンレスマグカップを差し上げます。さらに
抽選で10個ステンレスダブルウォーターボト
ルをプレゼント！ぜひ、お誘いあわせの上、ご
来場ください。

飛騨・世界生活文化センター（大会議室）
http://www.hida-center.jp/

13:00 ～ 17:30（予定） 岐阜県高山市千島町900-1

http://www.nikon-trimble.co.jp/

「陸・海・空」Trimble 3D Solutionが躍動!!

開催日時 場 所

貴社名

予定参加人数ご担当者名

ご連絡先
電話番号

名様

全プレ！
ステンレスマグカップ

さらに抽選で！
ステンレスダブル
ウォータ―ボトル

トリンブルパートナーズ中部株式会社
http://www.trimble-chubu.com/
〒486-0817
愛知県春日井市東野町1-7-12
TEL 0568-85-1824

13:30～

陸/海/空3DSolutions そろい踏み

TBCとはいったい何か？測量業界における3Dデータの利活用を解説。

Trimble SX10を利用した効率的な3次元地形測量のご提案

3次元測量の需要拡大に伴い『陸・海・空』の3Dソリューションが揃いました。各機器の適材適所で
の活用事例などご紹介します

常にリアルワークスやTOWISEと比較されるTBC。しかしその用途は、まったく違います。TBCで何が
できるかを実際の現場データを使って解説します。

Trimble SX10を利用し、どのように3次元地形測量を効率的に行えば良いのか？？実際の現場
を元に徹底解説します。

14:15～ サーボトータルステーションによる効率化のご提案 Trimbleサーボトータルステーションを使用する事による観測時間の大幅短縮 × 労力負担の軽減
によって、現場作業の効率化を実現。

15:00～

細部図根測量～一筆地測量_単点観測法の手法

QZSSの行方

VRS観測（単点観測法）による細部図根測量のご紹介
⇒登記観測点への応用

いよいよ正式運用が開始されるQZSSと測量の関係、そしてTrimbleの対応のご紹介

16:00～ オートフォーカス搭載マニュアルトータルステーションTrimble C5 登場 インテリジェント・オートフォーカス搭載したマニュアルトータルステーション　Trimble C5　の特長を紹
介します。

セミナー　タイムスケジュール

http://www.hida-center.jp/
http://www.trimble-chubu.com/

	スライド番号 1
	スライド番号 2